檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊雅琄

電話：06-2991111#7767

傳真：06-2955811

電子信箱：sen1029@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：南市教人(二)字第1070608170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：建議參訓名單、課程資訊暨課程表、多益單字表、交通注意事項(0608170A00_AT

TCH1.pdf、0608170A00_ATTCH2.pdf、0608170A00_ATTCH3.pdf、0608170A00_ATT

CH4.pdf)

主旨：市府公務人力發展中心辦理「107年英語能力檢定基礎班

（週六班）」課程，該班採自由報名，報名人數達30人始

開班，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據市府公務人力發展中心107年5月28日南市人發教字第

1070600503號函辦理。

二、旨揭課程注意事項如次：

(一)該班採自由報名，報名人數達30人始開班。

(二)建議參訓名單係經該中心分析「107年個人英語訓練需

求自我評估調查表」產製，請針對名單內同仁加強宣傳

。

(三)報名方式：

１、請於107年6月29日前至該中心網站(http://csditn.t

ainan.gov.tw)/課程報名系統，完成報名程序。

２、該班期學員需報名多益官方測驗始得參訓，測驗日期

9

09

第2頁，共3頁

裝

訂

線

將擇日公布。

３、為維護學習品質，研習課程不受理現場報名及旁聽；

凡採線上報名並全程參與本講習者，核予公務人員終

身學習時數。

(四)該班期採混成教學，請參訓學員務必詳閱課程資訊，於

結訓前完成指定數位課程選讀，並繳交學習時數證明，

未繳交者恕不予核發學習時數。

(五)課程於第一日及第五日進行模擬測驗(前／後測)以了解

學員程度；第二日、第三日及第四日進行隨堂測驗，測

驗範圍為多益單字表。

(六)參訓者倘有實務上問題欲請教講座或對課程設計有任何

建議，請於報名日起至課程開課前3天期間內至該中心

網站/課程報名系統/本課程/「課堂提問」登錄，俾利講

座於課程中解答。

三、該中心網站業已建置英語學習資源專區(http://csditn.t

ainan.gov.tw/課程報名系統/英語學習資源專區)，請多

加利用。

四、參訓學員請務必詳閱本中心交通注意事項，汽機車駕駛請

由「中正南路」出入口進出。

五、研習地點汽車停車位有限及為落實低碳城市之願景，請參

加人員多加利用大眾運輸或共乘，並自備紙筆及環保杯(

筷)。

六、檢附建議參訓名單、課程資訊暨課程表、多益單字表、交

通注意事項各1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科

學教育館 9

09

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：本局人事室 2018-06-01
10:35:09